PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОДУГИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.08.2021     № 22
О признании утратившим силу
В соответствии со статьей 3 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», статьей 13 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», пунктом 5 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Высоковского  сельского поселения Новодугинского района Смоленской области (новая редакция)

Администрация Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области от 12.07.2013 №30 «Об  утверждении Порядка осуществления муниципального дорожного контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в Высоковском сельском поселении Новодугинского района Смоленской области».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на менеджера Администрации Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области С.В. Фурманову.

Глава муниципального образования

Высоковское сельское поселение

Новодугинского района

Смоленской области

А.Т. Ичетовкин
PAGE

_1277762012.doc
[image: image1.png]